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ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, PARA LA PROVISIÓN POR 
FUNCIONARIOS DE CARRERA, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN, DE UNA 
PLAZA DE LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR, GRUPO C, 
SUBGRUPO C2, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, VACANTE EN LA PLANTILLA DE LA GERENCIA 
MUNICIPAL DE URBANISMO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE. 
 
El día 1 de julio del presente año el Tribunal Calificador del proceso selectivo de referencia, ha 
adoptado los acuerdos que seguidamente se detallan: 

  
Primero: Otorgar a los/as aspirantes del proceso selectivo de referencia, la calificación final de 
la fase de concurso que seguidamente se detalla:  
 

Apellidos, Nombre DNI 
Experiencia 
profesional 

Formación  Entrevista 
Puntuación total 
fase de concurso 

Arencibia Correa, Davinia ***5566** 0,45 0 No la realiza  0,45 

Botella Collantes, Rosalía Matilde ***0096** 0,56 1,50 0,90 2,96 

Cerezo Martín, Sonia ***4759** 1,09 1,50 1,00 3,59 

Citera Cotelo, Juan Andrés ***0978**  0 0,15 0,85 1,00 

Delgado Hernández, Beatriz ***6353** 0,64 0,25 No la realiza  0,89 

Déniz Torres, Asunción Matilde ***9838** 0,69 1,26 0,75 2,70 

Garcia Álvarez, Paola Yanira ***1209** 0 0 0,80 0,80 

González Barreto, Teresa ***9864** 0 0 No la realiza  0 

González Belmonte, Cesar Ernesto ***4471** 0,16 1,5 No la realiza  1,66 

Herrera Pérez, Ruth ***0137** 0 1,5 1,00 2,50 

Higuera Pérez, Rosa Liliana ***5861** 0 1,5 1,00 2,50 

Landazábal Sabugo, Elías ***8975** 1,5 1,5 1,00 4,00 

López Avero, Lizbet ***6322** 0,33 1,5 1,00 2,83 

López Díaz, Aida ***5160** 0,68 0 0,75 1,43 

Lorduy Díaz, Juan Carlos ***6296** 0 0 0,95 0,95 

Luengo Reyes, Miguel ***0055** 0 0 0,80 0,80 

Marrero Hernández, Jennifer ***5124** 0,30 0,70 1,00 2,00 

Mesa Ortiz, Sandra ***0838** 0 0 0,90 0,90 

Oramas Izquierdo, Goretti ***7193** 0 0 No la realiza  0 

Padrón Padrón, Arturo Alejandro ***4746** 0,64 1,50 No la realiza  2,14 

Ramallo García, Vanesa ***6333** 0 0 No la realiza  0 

Ramallo Piña, Mónica Yolanda ***4885** 0,86 1,50 1,00 3,36 

Ravina Barbuzano, María Carlota ***5850** 0 1,50 1,00 2,50 

Rodríguez Raposo, María Esther ***1546** 0,32 1,50 1,00 2,82 

Socorro Ledesma, Josué ***9731** 0 0 1,00 1,00 

 
Segundo: Otorgar a los/as aspirantes del proceso selectivo de referencia, la calificación final 
del concurso-oposición que seguidamente se detalla:  
 

Apellidos, Nombre DNI 
Puntuación fase 

de oposición 
Puntuación fase 

de concurso 
Puntuación total del 
concurso-oposición 

Arencibia Correa, Davinia ***5566** 4,70 0,45 5,15 

Botella Collantes, Rosalía Matilde ***0096** 4,20 2,96 7,16 

Cerezo Martín, Sonia ***4759** 4,43 3,59 8,02 

Citera Cotelo, Juan Andrés ***0978**  2,28 1,00 3,28 

Delgado Hernández, Beatriz ***6353** 4,32 0,89 5,21 

Déniz Torres, Asunción Matilde ***9838** 3,53 2,70 6,23 

Garcia Álvarez, Paola Yanira ***1209** 2,48 0,80 3,28 

González Barreto, Teresa ***9864** 2,03 0 2,03 

González Belmonte, Cesar Ernesto ***4471** 3,15 1,66 4,81 

Herrera Pérez, Ruth ***0137** 4,28 2,50 6,78 

Higuera Pérez, Rosa Liliana ***5861** 2,18 2,50 3,68 
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Apellidos, Nombre DNI 

Puntuación fase 
de oposición 

Puntuación fase 
de concurso 

Puntuación total del 
concurso-oposición 

Landazábal Sabugo, Elías ***8975** 3,23 4,00 7,23 

López Avero, Lizbet ***6322** 4,05 2,83 6,88 

López Díaz, Aida ***5160** 3,40 1,43 4,08 

Lorduy Díaz, Juan Carlos ***6296** 2,18 0,95 2,18 

Luengo Reyes, Miguel ***0055** 2,63 0,80 2,63 

Marrero Hernández, Jennifer ***5124** 2,90 2,00 3,90 

Mesa Ortiz, Sandra ***0838** 2,40 0,90 2,40 

Oramas Izquierdo, Goretti ***7193** 3,23 0 3,23 

Padrón Padrón, Arturo Alejandro ***4746** 2,48 2,14 4,62 

Ramallo García, Vanesa ***6333** 2,03 0 2,03 

Ramallo Piña, Mónica Yolanda ***4885** 4,05 3,36 6,41 

Ravina Barbuzano, María Carlota ***5850** 4,28 2,50 5,78 

Rodríguez Raposo, María Esther ***1546** 3,30 2,82 5,12 

Socorro Ledesma, Josué ***9731** 5,30 1,00 5,30 

 
Tercero: Publicar los acuerdos adoptados en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de 
la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife. 
 
Cuarto: Conceder un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación 
en el referido Tablón de Edictos, para solicitar la revisión de las calificaciones. 
 
La solicitud de revisión deberá dirigirse a la Presidenta o Secretaria del Tribunal y se presentará 
por cualquiera de las formas establecidas en la Base Cuarta apartado 4 de las que rigen el 
proceso selectivo. 
 
Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma. 
 
La Secretaria del Tribunal 
 
Laura Martín Tirado  
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